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ÖJAB-Wohnheime in Uninähe (Wien)
ÖJAB Dormitories close to Universities (Vienna)

 Universität/FH 
University 

 ÖJAB-Wohnheim 
ÖJAB Dormitory (Min.) (Min.) (Min.) 

 Distanz 
Distance 

 Angewandte  ÖJAB-Haus Burgenland 1 25 >30 13 
 Universität für angewandte Kunst Wien 

University of Applied Arts Vienna 

Oskar-Kokoschka-Platz 2,  
1010 Wien 

 ÖJAB-Haus Burgenland 2 

 ÖJAB-Haus Burgenland 3 

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger 

19 

18 

17 

>30 

>30 

>30 

15 

14 

13 

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 10 13 4 

  ÖJAB-Haus Meidling   19 30 22 

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 16 25 8 

    ÖJAB-Haus Niederösterreich 2 22 >30 13 

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 26 >30 23 

 ÖJAB-Haus Remise >30 >30 18 

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 13 >30 10 

 Bildende  ÖJAB-Haus Burgenland 1 23 >30 12 
 akademie der bildenden künste wien 

academy of fine arts vienna 

Schillerplatz 3,  
1010 Wien 

 ÖJAB-Haus Burgenland 2 

 ÖJAB-Haus Burgenland 3 

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger 

18 

17 

10 

28 

28 

25 

7 

7 

10 

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 10 10 3 

    ÖJAB-Haus Meidling 26 >30 18 

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 25 >30 18 

    ÖJAB-Haus Niederösterreich 2 24 >30 17 

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 28 >30 19 

 ÖJAB-Haus Remise 21 >30 14 

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 15 21 8 

 BOKU  ÖJAB-Haus Burgenland 1 17 30 12 
 Universität für Bodenkultur Wien 

University of Natural Resources and Life 
Sciences Vienna 

 Gregor-Mendel-Straße 33 
1180 Wien 

 ÖJAB-Haus Burgenland 2 

 ÖJAB-Haus Burgenland 3 

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 

30 

30 

29 

>30 

>30 

>30 

22 

22 

25 

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 25 >30 19 

    ÖJAB-Haus Niederösterreich 2 21 >30 16 

 ÖJAB-Haus Peter Jordan - 7 3 

 ÖJAB-Haus Remise >30 >30 29 

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 30 >30 26 

15 Minuten oder schneller | 15 minutes or faster
Inkl. Frühstück | Incl. Breakfast 
Website Link 
Fußweg | By feet 
Radstrecke | By bike 
Mit den Öffis  (Tür zu Tür) | By public transport (door to door) 
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https://www.dieangewandte.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/meidling
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://www.akbild.ac.at
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/meidling
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://boku.ac.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
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ÖJAB-Wohnheime in Uninähe (Wien)
ÖJAB Dormitories close to Universities (Vienna)

 Universität/FH  ÖJAB-Wohnheim  Distanz 
University ÖJAB Dormitory (Min.) (Min.) (Min.) Distance 

 CEU  ÖJAB-Haus Burgenland 2 28 >30 18 
Central European University Vienna 

Quellenstraße 51, 
 ÖJAB-Haus Burgenland 3 27 >30 17 

1100 Wien  ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger 16 30 9 

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 26 >30 16 

    ÖJAB-Haus Meidling 25 >30 19 

 ÖJAB-Haus Remise 23 >30 16 

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 30 >30 17 

 FH Campus Wien  ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger 24 >30 15 
 FH Campus Wien 

University of Applied Sciences Vienna     ÖJAB-Haus Meidling >30 >30 20 
Favoritenstraße 226, 
1100 Wien  ÖJAB-Haus Remise 28 >30 21 

 FH des BFI Wien  ÖJAB-Haus Burgenland 1 21 >30 19 
 Fachhochschule des BFI Wien 

University of Applied Sciences BFI Vienna  ÖJAB-Haus Burgenland 2 28 >30 23 

Wohlmutstraße 22,  ÖJAB-Haus Burgenland 3 28 >30 22 
1020 Wien 

 ÖJAB-Haus Donaufeld 29 >30 19 

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger 21 >30 21 

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 19 >30 12 

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 14 30 10 

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   21 >30 13 

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 24 >30 20 

 FH für Wirtschaft der  ÖJAB-Europahaus Dr. Bruno Buchw. 20 21 6 
Dominikanerinnen 
Fachschule & Aufbaulehrgang für wirtschaft-

 ÖJAB-Haus Burgenland 2 26 >30 25 

liche Berufe der Dominikanerinnen  ÖJAB-Haus Burgenland 3 25 >30 24 
Auhofstraße 177, 
1130 Wien     ÖJAB-Haus Meidling 23 >30 24 

 ÖJAB-Haus Remise >30 >30 22 

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 29 >30 26 

15 Minuten oder schneller | 15 minutes or faster
Inkl. Frühstück | Incl. Breakfast 
Website Link 
Fußweg | By feet 
Radstrecke | By bike 
Mit den Öffis  (Tür zu Tür) | By public transport (door to door) 

 Seite 2/6 
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https://www.ceu.edu/vienna
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/meidling
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://www.fh-campuswien.ac.at/http://
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/meidling
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
https://www.fh-vie.ac.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/donaufeld
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/mollard
http://www.dominikanerinnen.at/fw13/
http://www.dominikanerinnen.at/fw13/
http://www.oejab.at/europahaus
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/meidling
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
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Universität/FH 
University

ÖJAB-Wohnheim 
ÖJAB Dormitory (Min.) (Min.) (Min.)

Distanz 
Distance

 FH Technikum  ÖJAB-Haus Burgenland 1 17 >30 14
Technikum Wien 
University of Applied Sciences Technikum 
Wien

Höchstädtplatz 6,
1200 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 2

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Johannesgasse

28

28

26

>30

>30

>30

26

26

19

 ÖJAB-Haus Donaufeld 22 >30 16

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 12 30 10

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   5 13 5

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 22 30 12

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 28 30 26

 FHWien der WKW  ÖJAB-Haus Burgenland 1 - 10 5
Fachhochschule für Management und 
Kommunikation 
University of Applied Sciences Management 
& Communication

Währinger Gürtel 97,
1180 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 2

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Donaufeld

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger

17

18

27

30

>30

>30

>30

>30

17

18

29

22

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 27 >30 17

 ÖJAB-Haus Meidling   26 >30 27

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 19 21 12

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   10 30 12

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 12 20 5

 ÖJAB-Haus Remise 26 >30 21

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 25 >30 20

 Juridicum  ÖJAB-Haus Burgenland 1 10 22 7
Rechtswissenschaftliche Fakultät der 
Universität Wien 
University of Vienna School of Law

Schottenbastei 10–16,
1010 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 2

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger

21

23

21

>30

>30

>30

11

14

13

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 13 19 7

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 13 16 8

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   22 30 10

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 21 >30 14

 ÖJAB-Haus Remise >30 >30 19

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 21 >30 10

15 Minuten oder schneller | 15 minutes or faster
Inkl. Frühstück | Incl. Breakfast
Website Link
Fußweg | By feet
Radstrecke | By bike
Mit den Öffis (Tür zu Tür) | By public transport (door to door)

 Seite 3/6
Page 3/6

ÖJAB-Wohnheime in Uninähe (Wien)
ÖJAB Dormitories close to Universities (Vienna)

https://www.technikum-wien.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/donaufeld
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
http://www.oejab.at/mollard
https://www.fh-wien.ac.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/donaufeld
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/meidling
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://juridicum.univie.ac.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
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Universität/FH 
University

ÖJAB-Wohnheim 
ÖJAB Dormitory (Min.) (Min.) (Min.)

Distanz 
Distance

 MDW  ÖJAB-Haus Burgenland 1 28 >30 16
Universität für Musik und darstellende 
Kunst Wien  ÖJAB-Haus Burgenland 2 22 >30 15
University of Music and performing Arts 
Vienna

Anton-von-Webern-Platz 1,
1030 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger

 ÖJAB-Haus Johannesgasse

23

22

-

>30

30

13

14

10

6

 ÖJAB-Haus Meidling   20 >30 22

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 19 >30 12

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   25 >30 17

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 26 >30 22

 ÖJAB-Haus Remise 28 >30 19

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 16 >30 12

 Medizinische Universität  ÖJAB-Haus Burgenland 1 3 4 3
Medizinische Universität Wien 
Medical University of Vienna

Spitalgasse 23,
1090 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 2

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Johannesgasse

23

22

28

30

>30

>30

15

14

15

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 22 30 10

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   18 30 10

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 17 30 9

 ÖJAB-Haus Remise >30 >30 22

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 30 >30 18

 Modul University Vienna  ÖJAB-Haus Burgenland 1 >30 >30 >30
Modul University Vienna

Am Kahlenberg 1, 
1190 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 2

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

>30

>30

>30

>30

>30

>30

 ÖJAB-Haus Johannesgasse >30 >30 >30

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 >30 >30 >30

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   >30 >30 >30

 ÖJAB-Haus Peter Jordan >30 >30 >30

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) >30 >30 >30

15 Minuten oder schneller | 15 minutes or faster
Inkl. Frühstück | Incl. Breakfast
Website Link
Fußweg | By feet
Radstrecke | By bike
Mit den Öffis (Tür zu Tür) | By public transport (door to door)

 Seite 4/6
Page 4/6

ÖJAB-Wohnheime in Uninähe (Wien)
ÖJAB Dormitories close to Universities (Vienna)

https://www.mdw.ac.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/meidling
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://www.meduniwien.ac.at/web/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://www.modul.ac.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
http://www.oejab.at/mollard
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Universität/FH 
University

ÖJAB-Wohnheim 
ÖJAB Dormitory (Min.) (Min.) (Min.)

Distanz 
Distance

 MUK  ÖJAB-Haus Burgenland 1 25 >30 12
MUK - Musik und Kunst Privatuniversität 
der Stadt Wien  ÖJAB-Haus Burgenland 2 22 >30 11
Music and Arts University of the City of 
Vienna

Johannesgasse 4A,
1010 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger

 ÖJAB-Haus Johannesgasse

21

14

-

>30

30

1

10

9

1

 ÖJAB-Haus Meidling   27 >30 20

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 27 28 16

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   27 >30 16

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 29 >30 20

 ÖJAB-Haus Remise 21 >30 16

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 16 30 9

 TGM  ÖJAB-Haus Burgenland 1 15 >30 10
Technologisches Gewerbemuseum (TGM) 
Höhere Technische Bundeslehr- und  ÖJAB-Haus Burgenland 2 25 >30 23
Versuchsanstalt

Wexstraße 19–23,
1200 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Donaufeld

24

21

>30

>30

22

18

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger 27 >30 25

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 24 >30 17

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 11 24 7

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   6 7 3

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 20 25 7

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 25 >30 23

 TU Wien  ÖJAB-Haus Burgenland 1 23 >30 14
Technische Universität Wien 
Vienna University of Technology

Karlsplatz,
1040 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 2

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger

18

19

8

30

30

20

10

11

6

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 10 12 4

 ÖJAB-Haus Meidling   19 >30 17

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 17 >30 13

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   23 >30 18

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 25 >30 20

 ÖJAB-Haus Remise 14 >30 14

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 10 22 9

15 Minuten oder schneller | 15 minutes or faster
Inkl. Frühstück | Incl. Breakfast
Website Link
Fußweg | By feet
Radstrecke | By bike
Mit den Öffis (Tür zu Tür) | By public transport (door to door)

 Seite 5/6
Page 5/6

ÖJAB-Wohnheime in Uninähe (Wien)
ÖJAB Dormitories close to Universities (Vienna)

https://muk.ac.at/home.html
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/meidling
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://www.tgm.ac.at/tagesschule/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/donaufeld
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
https://www.tuwien.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/meidling
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
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Universität/FH 
University

ÖJAB-Wohnheim 
ÖJAB Dormitory (Min.) (Min.) (Min.)

Distanz 
Distance

 Uni Wien  ÖJAB-Haus Burgenland 1 10 21 8
Universität Wien 
University of Vienna

Universitätsring 1,  
1010 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 2

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger

22

21

25

>30

>30

>30

12

11

13

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 17 22 7

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 14 20 9

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   23 >30 13

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 20 >30 14

 ÖJAB-Haus Remise >30 >30 19

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 24 >30 10

 Vetmed
Veterinärmedizinische Universität Wien 
University of Veterinary Medicine Vienna  ÖJAB-Haus Donaufeld 14 18 6
Veterinärplatz 1,
1210 Wien

 Webster University  ÖJAB-Haus Burgenland 1 24 >30 15
Vienna Private University

Palais Wenkheim
Praterstraße 23
1020 Wien

 ÖJAB-Haus Burgenland 2

 ÖJAB-Haus Burgenland 3

 ÖJAB-Haus Donaufeld

25

25

25

>30

>30

>30

10

11

6

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger 11 >30 4

 ÖJAB-Haus Johannesgasse 13 19 7

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 15 18 7

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   21 >30 11

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 25 >30 20

 ÖJAB-Haus Remise >30 >30 21

 ÖJAB-Haus Salzburg (in Wien) 18 >30 15

 WU Wien  ÖJAB-Greenhouse 30 >30 30
Wirtschaftsuniversität Wien 
Vienna University of Economics and 
Business

Schillerplatz 3, 
1010 Wien

 ÖJAB-Haus Dr. Rudolf Kirchschläger

 ÖJAB-Haus Johannesgasse

 ÖJAB-Haus Meidling   

26

24

30

>30

>30

>30

20

12

30

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 1 19 >30 10

 ÖJAB-Haus Niederösterreich 2   28 >30 15

 ÖJAB-Haus Peter Jordan 30 >30 22

15 Minuten oder schneller | 15 minutes or faster
Inkl. Frühstück | Incl. Breakfast
Website Link
Fußweg | By feet
Radstrecke | By bike
Mit den Öffis (Tür zu Tür) | By public transport (door to door)
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ÖJAB-Wohnheime in Uninähe (Wien)
ÖJAB Dormitories close to Universities (Vienna)

https://www.univie.ac.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://www.vetmeduni.ac.at/
http://www.oejab.at/donaufeld
https://webster.ac.at/
http://www.oejab.at/b1
http://www.oejab.at/b2
http://www.oejab.at/b3
http://www.oejab.at/donaufeld
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
https://www.oejab.at/studierende-jugend/studierendenwohnheime/remise
http://www.oejab.at/mollard
https://www.wu.ac.at/
http://www.oejab.at/greenhouse
http://www.oejab.at/drk
http://www.oejab.at/johannes
http://www.oejab.at/meidling
http://www.oejab.at/noe1
http://www.oejab.at/noe2
http://www.oejab.at/jordan
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